
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

L w ó w , d n ia  3 0  c z e rw c a  1 9 3 4  r .

Lwowski
B i U 1 i«" t, g b a Uniwersytetu 
Jag i e 1lońsKi ego 
K r a  k ł ó  w

Dziennik Wojewódzki
N r. 13._____________________________________

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.

Poz. 63. Ogłoszenie Wojewody lwowskiego z dnia 25 czerwca 1934 w sprawie wyniku wyborów do Izb>
Rzemieślniczej we Lwowie . . . . . . . . . . .  102

64. Rozporządzenie Wojewody lwowskiego z dnia, 18 czerwca 1934 o ograniczeniu komunikacji na 
drodze państwowej Nr. 8 Hrubieszów-Zaleszczyki . . . 102

65. Rozporządzenie Wojewody lwowskiego z dnia 11 czerwca 1934 w sprawie unormowania uboju 
zwierząt w miejscowościach nie podlegających rzeźni publicznej . , . . 1 0 3

66. Zarządzenie Wojewody lwowskiego z dnia 15 czerwca 1934 o zamknięciu komunikacji na drodze 
wojewódzkiej Nr. 391 Zimna Woda-Przemvśl . . . . . . . . .  103

67. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 15 czerwca 1934 o zmianie siedziby urzę­
dowej inż. Józefa Wilenki mierniczego przysięgłego . . . . . . 1 0 4

68. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 15 czewca 1934 o zmianie siedziby urzę­
dowej Michała Olchowego mierniczego przysięgłego . . . . . . . . 1 0 4

69 Ogłoszenie Tymczasowego Wydziału powiatowego w Nisku z dnia 19 czewrca 1934 o zmianie
statutu powiatowej Kasy Oszczędności w Nisku . . . . 1 0 4

70. Protokół z dnia 16 maja 1934 z posiedzenia Nadwyczajnej Komisji Rozjemczej dla zlikwidowania
zatargu zbiorowego pomiędzy właścicielami a dozorcami domów we Lwowie . . . . 1 0 4

Dział nieurzędowy.

Przetarg na budowę domu . . . . . . . . . . . .  105
Poszukiwania . . . . . . . . . . . . . . .  105
Zagubienia i unieważnienia dokumentów . . . 1 0 6



102 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 63. Nr. 13

DZIAŁ URZĘDOWY.
63.

OGŁOSZENIE
Wojewody lwowskiego z dnia 25. czerwca 1934 
w sprawie wyniku wyborów do Izby Rzemieślni* 

czej we Lwowie.
Na podstawie § 74 rozporządzenia Ministra 

Przemysłu i Handlu z dnia 16. lutego 1934 o ordy* 
nacji wyborczej do Izb Rzemieślniczych (Dz. U. R. 
P. Nr. 19, poz. 157) ogłaszam, co następuje:

W e wszystkich obwodach wyborczych do Izby 
Rzemieślniczej, a w szczególności lwowskim Nr. 1, 
przemyskim Nr. II, jarosławskim Nr. III, rzeszow* 
skim Nr. IV, przeworskim Nr. V, sanockim Nr. 
VI i drohobyckim Nr. VII zgłoszono ważnie tylko 
po jednej liście kandydatów na radców i zastępców 
do Lwowskiej Izby Rzemieślniczej.

Ponieważ liczba ważnie zgłoszonych na tych 
listach kandydatów nie przekroczyła liczby manda* 
tów, reprezentujących rodzaje rzemiosła, ustało* 
nych przezemnie stosownie do postanowień § 4. 
powołanego wyżej rozporządzenia, przeto głosowa* 
nie w myśl § 27. tegoż rozporządzenia nie odbędzie 
się, a wszyscy ważnie zgłoszeni kandydaci zostali 
uznani za wybranych na radców i zastępców Izby 
Rzemieślniczej we Lwowie.

W  szczególności uznano za wybranych w ob* 
wodzie I. we Lwowie, obejmującym powiaty 
bóbrecki, jaworowski, lwowski, żółkiewski i miasto 
Lwów:

na radców: 1) Natan Stein, mistrz krawiecki
we Lwowie, ul. Piekarska lb ; 2) Karol Schmidt, 
mistrz szewski we Lwowie, ul. Szeptyckich 20; 3) 
Józef Nowak, mistrz rzeźniclci, we Lwowie, ul. Pie* 
karska 27; 4) Ferdynand, Edward Hornung, mistrz 
stolarski we Lwowie, ul. Szpitalna 54;

na zastępców: 1) Józef Dadej, mistrz krawiecki 
we Lwowie, Bielowskiego 5; 2) Gustaw Kawczyń* 
ski, mistrz szewski, we Lwowie, Gródecka 70; 3) 
M aksymiljan Moszkowitz, mistrz rzeźnicki, we 
Lwowie, pl. Teodora; 4) Jan Karabin, mistrz sto* 
larski, we Lwowie, Chorążczyzny 11.

W  obwodzie Nr. II. w Przemyślu, obejmują* 
cym powiaty dobromilski, gródecki, mościski i prze* 
m ysk i:

na radców: 1) Karol, Kazimierz Janicki, mistrz 
fryzjerski i perukarski w  Przemyślu, ul. Mickiewi* 
cza 1. 7 ; 2) Gustaw Pammer, mistrz ślusarski we
Lwowie, ul. Gródecka 47;

na zastępców: 1) W ładysław Cwiertnia, mistrz 
fryzjerski w  Przemyślu, pl. Branży 1. 4; 2) Stani* 
sław, Jan W łodek, mistrz ślusarski w Przemyślu, ul. 
Nowa 1. 4.

W  obwodzie Nr. III. w Jarosławiu, obejmują* 
cym powiaty jarosławski, lubaczowski, rawski i so* 
kalski:

na radcę: 1) Michał Korniat, mistrz piekarski, 
w Jarosławiu, ul. Pełkińska 1. 18;

na zastępcę: 1) Markus Klein, mistrz piekarski, 
w Jarosławiu, Rynek 15.

W  obwodzie Nr. IV . w Rzeszowie, obejmują*, 
cym powiaty kolbuszowski, łańcucki i rzeszowski:

na radcę: 1) W ładysław Lisowski, mistrz ma* 
larski i pozłotniczy w Sanoku;

na zastępcę: 1) Franciszek Zuzak, mistrz ma*
larski w Krośnie, ul. Olejarze.

W  obwodzie Nr. V. w Przeworsku, obejmują* 
cym powiaty niżański, przeworski i tarnobrzeski: 

na radcę: 1) Jan Ryński, mistrz koszykarski
w Rudniku n/S., ul. Chompesza;

na zastępcę: 1) Jar Zygmunt, mistrz koszykar* 
ski w  Rudniku, ul. Rzeszowska.

W  obwodzie Nr. VI. w Sanoku, obejmującym 
powiaty brzozowski, krośnieński leski i sanocki: 

na radcę: 1) Aleksander Koryl, mistrz blachar* 
ski w  Rzeszowie, ul. Sokola 1. 11;

na zastępcę: 1) Stansiław Grzyb, mistrz bla*
charski w Brzozowie, Nr. d. 299.

W  obwodzie Nr. VII. w Drohobyczu, obejmu* 
jącym powiaty drohobycki, rudecki, Samborski 
i turczański:

na radców: 1) Marcin Kóstler, mistrz kowalskr 
w Borysławiu; 2) Józef Tarnawski, mistrz wędli* 
niarski w Drohobyczu, ul. Grunwaldzka 1. 24;

na zastępców: 1) Salomon Steyer, mistrz ko* 
walski w Drohobyczu, ul. Stryjska; 2) Stanisław 
Jager, mistrz wędliniarski w Samborze.

Rrzejciw ważności w  ten sposób dokonanych 
wyborów może każdy uprawniony do głosowania 
wnieść zarzuty przez Główną Komisję wyborczą 
dla przeprowadzenia wyborów do Izby Rzemieślni* 
czej we Lwowie, ul. Kościelna 1. 8, do Lwowskiego 
Urzędu W ojewódzkiego w ciągu dni 14 od dnia 
ogłoszenia wyniku wyborów w niniejszym Dzień* 
niku W ojewódzkim.

W  razie niewniesienia sprzeciwu w terminie 
wyżej wymienionym, lub odrzucenia ewentual* 
nie wniesionego sprzeciwu wybory uprawomoc* 
niaią się.

W ojewoda:
W  1 a d y  s 1 aw B e 1 i n a*P r a ż m o w s k i ,

64.

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody lwowskiego z dnia 18. czerwca 1934
0 ograniczeniu komunikacji na drodze państwowej 
Nr. 8, Hrubieszów—Zaleszczyki od km. 55.095 do 
km. 63.230 w powiecie sokalskim z powodu rekon­
strukcji odcinka tej drogi między Sokalem a Kry*

stynopolem.
Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia Ministra 

Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrz* 
nych z 26. czerwca 1924 r., regulującego używanie
1 ochronę dróg (Dz. IJ. R. P. Nr. 61, poz. 611) oraz 
na podstawie § 53 rozporządzenia Ministra Komuni* 
kacji i IvIinistra Spraw Wewnętrznych w porożu* 
mieniu z Ministrem Spraw W ojskowych z dnia 15. 
stycznia 1933 o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. LI. R. P. Nr. 9, poz. 55), 
zarządzam co następuje:

§ I-
Zamykam odcinek drogi państwowej Nr. 8 cci 

km. 55.095 do km 63.230 na trakcie między Solca* 
lem a Krystynopolem dla wszelkich pojazdów me* 
chanicznych i dla pojazdów konnych powyżej 1 t. 
obciążenia.



§ 2 .

Nr. 13 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 65. 103

Objazd zamkniętego odcinka drogi odbywać 
się może drogą okólną dogodną tylko dla pojazdów 
konnych drogami gruntowemi, a mianowicie: Kry: 
stynopol * M adziarki * Boratyn * Sokal od km. 
55.095 do km. 63.230 drogi państwowej Nr. 8.

§ 3.
W inni przekroczenia przepisów niniejszego za* 

rządzenia karani będą w drodze administracyjnej na 
podstawie rozdz. IV. ustawy z dnia 7 października 
1921 o przepisach porządkowych na drogach pu» 
blicznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmię* 
mu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy* 
pospolitej Polskiej z 14. lutego 1928 Dz. U. R. P. 
Nr. 18, poz. 151) grzywną do 1.000 zł. lub aresztem 
do 6 tygodni lub oboma temi karami łącznie.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
18. czerwca 1934, a traci moc obowiązującą z dniem 
15. lipca 1934 r.

W ojewoda:
W  ł a d y s ł aw B e 1 i n a*P r a ż m o w s k  i.

65.
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody lwowskiego z dnia 11. czerwca 1934 
w sprawie unormowania uboju zwierząt w miejsco* 

wościach nie posiadających rzeźni publicznej.
Na podstawie art. 108 pkt. 1. lit. b. rozporządzę* 

r.ia Prezydenta Rzpiitej, z dnia 19. stycznia 1928 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
Ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) oraz art. 16. 
lit. „C“ rozporz. Prezydenta Rzpiitej z dnia 22. 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. R. P., Nr. 77, poz. 673 zarzą* 
cizam co następuje:

§ 1.
Ubój zwierząt w miejscowościach nie posiada*, 

jących rzeźni publicznej z wyjątkiem uboju na po* 
trzeby własnego gospodarstwa i uboju z konieczno* 
ści nie może odbywać się w pomieszczeniach nie 
posiadających odpowiednich urządzeń, wymienio*. 
riych w §§. 2—6 tego rozporządzenia, a zatem n. p. 
w chlewach, oborach, komorach i t. p., a także be*, 
wszelkich urządzeń i pomieszczeń, jak n. p. na dwo* 
rze, lecz tylko w odpowiednio urządzonych rzeź* 
niach prywatnych względnie miejscach uboju.

§ 2.
Każda rzeźnia prywatna miejsce uboju winna 

być bezwarunkowo odosobniona od mieszkań, sta* 
jen. względnie innych budynków gospodarskich, 
oraz winna być zaopatrzona w dostateczną ilość 
wody, odpowiadającej warunkom normalnej wody 
do picia. Rzeźnia taka (miejsce uboju) winna skla* 
dać się przynajmniej z jednej hali do uboju zwierząt.

§ 3.
Hala do uboju zwierząt w ir na posiadać bezwa* 

runkowo podłogę nieprzepuszczalną, zaopatrzoną 
w odpowiedni ściek uchodzący do szczelnego i kry* 
togo zbiornika, urządzonego zewnątrz rzeźni (miej*

sca uboju). Wewnętrzne ściany hali uboju winny 
być na wysokość conajmniej 2 m., nieprzepuszczalne 
i wygładzone lub pomalowane jasną farbą olejną.

§ 4.
Prócz zbiornika na nieczystości płyhne przy 

rzeźni prywatnej (miejscu uboju) winien znajdować 
się drugi szczelnie nakryty zbiornik na odpadki 
stale. Oba wymienione zbiorniki należy jak  najeżę* 
ściej opróżniać i oczyszczać. Niedopuszczalne jest 
odprowadzanie odpływów z rzeźni prywatnej (miej* 
sca uboju) do wód płynących, stawów, na pastwi* 
sku lub osiedla ludzkie.

§ 5.
Hale do uboju zwierząt w rzeźrn prywatnej 

(miejsca uboju) winny być dostatecznie oświetlone 
zaopatrzone w dostateczną ilość haków do wiesza* 

nia sztuk zwierząt i narządów wewnętrznych. Haki 
te winny być dostatecznie pobielone, lub w inny 
sposób stale od rdzy zabezpieczone. W  hali winien 
znajdować się nadto jeden gładki stół i przenośny 
koziołek do zarzynania i obrabiania cieląt.

§ 6.

Hale uboju winny być zaopatrzone w urządzę* 
nia umożliwiające dostateczne przewietrzanie.

§ 7.
W inni naruszenia przepisów niniejszego rozpo* 

rządzenia karani będą w trybie administracyjnym na 
podstawie art. 98 i 106 rozporządzenia Prezydenta 
Rzpiitej z dnia 22. sierpnia 1927, o zwalczaniu za* 
raźliwych chorób zwierzęcych Dz. U. R. P. Nr. 77, 
poz. 673) aresztem do 6*ciu tygdoni lub grzywną do 
tysiąca złotych. Kary aresztu i grzywny mogą być 
wymierzane łącznie.

8 8.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1. października 1934 roku. Nadto w termi* 
nie do końca 1935 roku, dotychczasowe rzeźnie pry*, 
watne miejsca uboju) winny być zaopatrzone w od* 
powiędnie wyciągi potrzebne przy uboju bydła do* 
rosłego i świń, a w razie większego w nich uboju 
(ponad 50 sztuk bydła dorosłego i świń miesięcz* 
nie), także w osobną płóczkarnię jelit.

W ojewoda:
W  ł a d y s ł a w  B e l i n  a*P r a ż m o w s k  i.

66.
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody lwowskiego z dnia 15. czerwca 1934. 
o zamknięciu komunikacji na drodze wojewódzkiej 
Nr. 391 (Zimna Woda — Przemyśl) od km. 39 do 
km. 40, w powiecie mościskim z powodu przebu* 

dowy tej drogi pod Sądową Wisznią.
Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia Mini* 

sterstwa Robót Publicznych i Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26. czerwca 1924 r., regulują* 
cego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr. 61, 
poz. 61 i )  oraz na podstawie § 53 rozporządzenia 
Ministra Komunikacji i Ministra Spraw WeWnętrz*



104 Lwowski Dziennik W oje 'ódzki poz. 67. Nr. 13

nych w porozumieniu z Ministrem Spraw Wojsko* 
wych z dnia 15. stycznia 1933 o ruchu pojazdów 
mechanicznych na drogach publicznych (Dz. U. R.
P. Nr. 9, poz. 55) zarządzam co następuje:

§ 1.
Zamykam odcinek drogi wojewódzkiej Nr. 391 

Zimna W oda — Przemyśl) od km. 39 do km. 40 
pod Sądową W isznią (od strony Mościsk) dla 
wszelkich pojazdów mechanicznych.

§ 2.
Objazd zamkniętego odcinka drogi odbywać 

się może drogą okólną od strony Gródka Jagiellon* 
skiego przez Sądową W isznię — Jaworów — Ra» 
dymno — Przemyśl.

§ 3.
W inni przekroczenia przepisów niniejszego za* 

rządzenia karani będą w drodze administracyjnej na 
podstawie rozdz, IV. ustawy z dnia 7. października 
1921 r. o przepisach porządkowych na drogach pu» 
blicznych Dz. U. R. P. Nr. 99, poz. 656) w brzmię* 
niu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy* 
pospolitej z 14. lutego 1928 (Dz. U. R. P., Nr. 18, 
poz. 151) grzywną do 1.000 zł. lub aresztem do 6 
tygodni, albo oboma tymi karami łącznie.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 15. czerwca 1934, a traci moc obowiązującą 
z dniem 15 lipca 1934.

Za Wojewodę:
M. S o c h a ń s k i

W icewojewoda.

67.
KOMUNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 15. 
czerwca 1934 o zmianie siedziby urzędowej, inż.

Józefa Wilenki mierniczego przysięgłego.
Mierniczy przysięgły inż. Józef W ilenko prze* 

niósł z dniem 3. kwietnia b. r. swą siedzibę urzę* 
aową z Doliny w W ojewództwie stanisławowskiem 
do Dobromila w W ojewództwie lwowskiem.

Za Wojewodę:
I nż .  M a l i s z e w s k i

Naczelnik W ydziału Komunik. Budowl.

68.
KOMUNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 15. 
czerwca 1934 o zmianie siedziby urzędowej Michała 

Olchowego, mierniczego przysięgłego.
Mierniczy przysięgły Michał Olchowy prze* 

niósł z dniem 20. maja b. r. siedzibę urzędową z Ko* ; 
marna, w powiecie rudeckim do hirczy w powiecie 
dobromilskim. i

Za Wojewodę:
I nż .  M a l i s z e w s k i

Naczelnik W ydziału Komunik. Budowl.

69.

OGŁOSZENIE

Tymczasowego Wydziału powiatowego w Nisku 
z dnia 19 czerwca 1934, o zmianie statutu powiato* 

wej Komunalnej Kasy Oszczędności w Nisku.
Urząd W ojewódzki we Lwowie, reskryptem 

z dnia 11 maja 1934, L. SF 36/14/1/1934, na zasadzie 
postanowień art. 10 i 31rozp. Prezydenta Rz. P. 
z dn. 13. kwietnia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 
->39) oraz § 59 wykonawczego rozp. ministerjalnego 
z dnia 26. marca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 
424) zgodnie z uchwałą W ydziału W ojewódzkiego 
z dnia 27. kwietnia 1934 r.

z a t w i e r d z i ł  
uchwałę Tyincz. Rady powiatowej w Nisku z dnia 
14. kwietnia 1934 r. w przedmiocie zmiany § 6, sta*, 
tutu Powiatowej Komunalnej Kasy Oszczędności 
w Nisku w tym kierunku, że paragraf ten otrzymuje 
brzmienie następujące:

„Rada Kasy jest ciałem kolegjalnem, składają* 
cern się z 6 członków. Członkami Rady Kasy mogą 
być tylko osoby posiadające prawo wybieralności 
do Rad gminnych wiejskich łub miejskich na obsza­
rze Państwa. Członków Rady Kasy wybiera na lat 
6 organ stanowiący Związku poręczającego. Naj* 
mniej połowa członków musi być wybranych 
z grona Organu stanowiącego Związku poręczają* 
cego, reszta może pochodzić z poza tego grona.

Z pośród swych członków wybranych z grona 
Organu stanowiącego Związku poręczającego, wy* 
biera Rada Kasy zwykłą większością głosów, prze* 
wodniczącego i jego zastępcę. Przewodniczący 
Organu wykonawczego Związku poręczającego luh 
zastępca tegoż przewodniczącego, o ile są równo-, 
cześnie członkami Organu stanowiącego tego 
Związku, może być wybranym na przewodniczą* 
cego Rady Kasy.

Ustępujący członkowie Rady mogą być ponow* 
nie wybrani. Zmiana składu lub kadencji Organu 
stanowiącego Związku poręczającego, powoduje 
równocześnie utratę mandatów członków wybra* 
nych z grona powyższego Organu stanowiącego, 
oraz sprowadza konieczność wyhoru nowvch człon* 
ków, w  miejsce ustępujących.

Ustępujący członkowie winni pełnić obowiązki 
swe aż do czasu ukonstytuowania się Rady Kasy 
w nowym składzie".

Przewodniczcy Tym. Wycłz. Pow.
K i s i e l e w s k i .

70.

PROTOKÓŁ

z dnia 16 maja 1934 z posiedzenia Nadzwyczajne, 
Komisji Rozjemczej dla zlikwidowania zatargu zbio* 
rowego pomiędzy właścicielami a dozorcami domów 

we Lwowie.
Przewodniczący: inż. Stanisław Pławski —

Insp. Pracy 42 Obw., jako delegat Ministerstwa 
Opieki Społecznej, p. Roman Cąsowski — sędzia 
okręgowy; jako delegat Min. Sprawiedliwości: 
p. dr. W ładysław W yszyński — Referend. Urzędu 
W ojew . jako delegat Min. Spraw. W ewn.



Nr. 13 Lwowski Dziennik W ojewódzki 105

Przedstawiciele właścicieli realności: pp. dr.
Stanisław Moszkowicz, dr. Juljusz Lewin, rdc. Ju* 
ljan Rusin.

Przedstawiciele dozorców domowych: pp. Jó» 
zef Folmes, Daniel Pańczyszyn, W ojciech Żarnów* 
ski, Charyton Kwiczałowski, Michał Skoropada, 
Pilicz Grzegorz i Rajter Franciszek.

Strony zgodnie oświadczają, iż umowę zbio* 
rową zawartą na czas od 1. kwietnia 1933 do 31. 
marca 1934 przedłużają na czas do dnia 31 marca 
1935 i po odczytaniu podpisują. —

Przewodniczący: Inż. Pławski, mp.; Gąsowski 
Roman, mp. Dr. W ł. W yszyński, mp.

Za Lwowskie Tow. Właścicieli realności: Sta* 
nisław Moszkowicz, mp.

Za Małopolskie Tow. Właśc. realności: Dr. 
Juljusz Lewin, mp.

Za Stowarzyszenie: „Sojuz Ukr. W łast. realn.", 
Ju ljan Rusin, mp.

Za Chrz. Związek Zaw. doz. domów: M. Sko* 
ropada, mp. i Fr. Rajter, mp.

Za Związek doz. domów „Praca“ : J. Folmes, 
mp., Żarnowski, mp.

Za Związek Ukr. dozorców domów ,,W ola“ : 
Kwiczałowski Charyton mp., Pilicz Grzegorz mp.

Dział nleurzędowy. 

Komunikaty. —  Przetargi.

Dnia 5 kwietnia b. r. zgubił wójt gminy Caryń* 
skie, powiatu leskiego, okrągłą pieczątkę gminną 
o średnicy 5.8 cm, powiat Lisko, w środku „Caryń* 
sk.ie“. Ostrzega się wszystkich, że wszelkie doku* 
menty, poświadczenia i t. p. wydane po wskazanym 
wyżej terminie, a zaopatrzone powyższą pieczęcią 
są nieważne. W  razie znalezienia zguby należy ją 
bezzwłocznie oddać do Urzędu gminnego w Caryń* 
skiem, względnie zawiadomić Starostwo lub Urząd 
gminny w Ćaryńskiem.

Za Starostę powiatowego:
Dr. 3X7 y  s z a t y c k i.

OGŁOSZENIE.
Urząd W ojewódzki we Lwowie ogłasza

PRZETARG PUBLICZNY
na budowę w surowym stanie, domu mieszkalnego 
w Zakładzie tresury psów przy Centralnej Szkole 
Straży Granicznej w Rawie Ruskiej, na W ołkowicy.

Przetarg odbędzie się dnia 12 lipca 1934 i., 
o godz. 10*tej w  Urzędzie Wojewódzkim, Oddział 
Budowlany.

Oferty w podwójnych, zapieczętowanych ko; 
pertach, opatrzone tytułem roboty, należy wnieść 
do Urzędu W ojewódzkiego we Lwowie, Oddział 
Budowlany, najpóźniej do godz. 10>tej w dniu 
przetargu, łącznie z pokwitowaniem Kasy Skaibo* 
wej we Lwowie na złożone waajum w wysokości 
4% sumy ofertowej.

Ślepe kosztorysy i formularze ofertowe można 
otrzymać za zwrotem kosztów w Kancelarji Od* 

-działu Budowlanego Urzędu W ojewódzkiego

Lwowskiego, w godzinach urzędowych do dnia 
przetargu. . . .  . . .

W  powyższym czasie i miejscu będą również 
wyłożone do wglądu i obowiązkowego podpisania, 
plany budowy ogólne i szczegółowe warunki bu* 
dowy, oraz obowiązujące przepisy o oddawaniu 
państwowych dostaw i robót.

Oferenci winni pozatem złożyć zaświadczenie 
o popieraniu prac Polskiego Komitetu Normaliza* 
cyjnego, o ile życzą sobie otrzymać pierwszeństwa 
przy równych ofertach w niniejszym przetargu.

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie prawa 
swobodnego wyboru oferenta, bez względu na wy* 
sokość kwoty ofertowej, względnie prawo nieprzy* 
jęcia żadnej z wniesionych ofert, nadto prawo cło* 
wolnego zwiększenia, zmniejszenia lub zaniechania 
poszczególnych robót.

Termin ukończenia budowy w stanie surowym 
ustanawia się na dzień 15, listopada 1934 r.

Lwów, dnia 22 czerwca 1934 r.
Za W ojewodę:

Inż. B. W  e 1 c z e r, m. p.
Kierownik Oddziału.

Poszukiwania.

Sąd Grodzki Zamiejski, Oddział X. Karny we 
Lwowie poszukuje za Józefem Dudzińskim, synem 
Józefa i Anny, lat 21, urodzony w Sądowej W iszni, 
powiat Mościska, ostatnio rzekomo zamieszkały 
w Dołhomościskach, powiat Mościska.

Sąd Grodzki Zamiejski, Oddział X. Karny we 
Lwowie poszukuje za Katarzyną vel Julję Kaznow* 
ską, lat 23 liczącą, córką Oleksego i Anny, urodzoną 
w Bryńcach, pow. Bobrka, rei. rzym. katol., ostatnio 
zamieszkałą we Lwowie przy ul. Jakóba Hermana 
Nr. 11.

Sąd Grodzki Zamiejski, Oddział X. Karny we 
Lwowie poszukuje za Gołdą Haberkorn, córką Da* 
wida Wertmana i Chany, urodzoną w Tomaszowie 
Lubelskim, lat 25, rei. mojżeszowej, ostatnio zamie* 
szkałą we Lwowie — Zamarstynowie przy ul. Krzy* 
wej Nr. 3.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Michałem Kowalczukiem, synem Karola i M arjl 
Baran, urodź, w r. 1912 we Lwowie, ostatnio zamie* 
szkały w Krzywczycach.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie poszukuje 
za Józefem Schechtelem, liczącym lat 23, synem nie» 
ślubnym Gitli, rei. mojż., ur. w Płanczy, p. Tarno* 
poi, piekarzem, zamieszkałym ostatiiio w Lesieni* 
cach, przy ul. Kolejowej Nr. 6, a przebyw. obecnie 
rzekomo we Lwowie.

Bolesław Borecki, starszy asystent kolejowy, 
zamieszkaj,'/ w ©ereżycach, na stacji, doniósł, że 
syn jego 14*letni Zbigniew, dnia 25 maja 1934 roku, 
wydalił się z domu i do dnia dzisiejszego nie po* 
wrócił. Opis zbiegłego: lat 14, ciemno*blond, na 
nosie blizna od urodzenia, piegi na karku i szyji, po 
lewej stronie, włosy krótko strzyżone, ubrany 
w granatowe spodnie, sweter popielały 
w kratki, bez nakrycia głowy, koszula biała Sło­
wackiego z krawatką koloru żółtego, bosy. Nazwa* 
ny był uczniem 5*tej klasy, szkoły' powszechnej, 
w Drohobyczu.



106 Lwowski Dziennik 'Wojewódzki Nr. 13

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Urząd W pjewódzki unieważnia na przeciąg 
trzech lat kalendarzowych tablice rejestracyjne W .  
7457, 7734, 775S, 7882, 7904. 7953, 7954, 7977, 8301, 
8458, 8769, 8934, 8953, 90027, 90121, 90278, 90282,
90829, 90830, 91124, 91166, 91248, 91846, 91855,
91882, 91948, 91959, 92001, 91284, 92034, 92116.
92196, 92702, 92869, 35 PR i 129 PR z powodu ich
zagubienia.

Unieważnia się zgubioną kciążeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Jagiell., na nazwi* 
sko Józef M iljan z Dołhomościsk, pow. Mościska.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Drohobvcz na nazwisko Ml* 
chał Szydło z Borysławia.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty 
wystaw iony przez U. J. K. we Lwowie na nazwi* 
sko Zofja Bizuni6wna ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Józef M andel z Żółkwi.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty, 
wystawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwi* 
sko Aszer Dereszewicz ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną legitymację urzędnik 
czą, wydaną przez Kuratorjum O. S. L. we Lwowie 
na nazwisko Zofja Kuniszówna z Malechowa, pow. 
Lwów.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy» 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko 
Józef Kwiatkowski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko 
M aryla Jeszczynówna ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie n a  nazwisko 
Estera Druck ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie, na nazwisko 
Fanny Hurtig ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto, na nazwi* 
sko Moses W einreb ze Lwowa.

Adres Redakcji i Administracji: „Lwowski Dziennik Wojewódzki", Lwów, Urząd Wojewódzki, W ydział 
_________________________ Ogólny. — Nr. telefonu Redakcji i Administracji 21._________________________
 Prenumerata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zf., kwartalnie 4‘50 zł.____

Należytość za prenumeratę i ogłoszenia należy przesyłać Administracji „Lwowskiego Dziennika 
_________Wojewódzkiego" za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczędności. Konto Nr. 30.625._________
„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych  

tylko takie, które w ynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy  
w iersz milimetrowy lub jego miejsce 20  gr.___________ ’_________________________________________________________

__________________________________Cena numeru pojedynczego 1*— zł.___________________________
Z drukarni .S łow a Polsk iego*, we Lw ow ie, u l. Z im orowicza 15.


